朗源股份有限公司

关于控股子公司签署服务合同的公告

(本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。)

2019年8月13日, 朗源股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司广东 优世联合控股集团股份有限公司(以下简称"优世联合")与中国移动通信集团 广东有限公司广州分公司(以下简称"中国移动广州分公司")签署了《边缘冷 存储服务项目的合同》。现将有关内容公告如下:

一、合同签署的基本情况

随着5G和物联网时代的到来,数据存储呈现几何级增长,为优化数据存储空 间及节约存储成本, 优世联合一直致力于提供边缘数据云冷存储的解决方案。此 次,优世联合与中国移动广州分公司签署的《边缘冷存储服务项目的合同》,拟 向中国移动广州分公司提供一整套边缘数据云冷存储的解决方案,以协助中国移 动广州分公司满足其客户对边缘冷存储服务项目需求。优世联合按中国移动广州 分公司客户提供的技术要求,在规定的实施期内完成整套解决方案的设计、开发、 部署、实施与调试。

本次签署的合同,无需提交公司董事会和股东大会审议;不构成关联交易。

二、协议对方基本情况

公司名称: 中国移动通信集团广东有限公司

法定代表人: 魏明

注册资本: 559,484.00万元

注册地址:广州市天河区珠江新城珠江西路 11 号广东全球通大厦

经营范围: 在公司所在省经营移动通信业务(包括话音、数据、多媒体等); IP 电话及互联网接入服务:从事移动通信、IP 电话和互联网等网络的设计、投 资和建设:移动通信、IP 电话和互联网等设施的安装、工程施工和维修:经营 与移动通信、IP 电话和互联网业务相关的系统集成、漫游结算、技术开发、技 术服务,设备销售等:出售、出租移动电话终端设备、IP 电话设备、互联网设 备及其零配件,并提供售后服务;卫星国际专线业务,因特网数据传送业务,国

际数据通信业务;国内通信设施服务业务;国内甚小口径终端地球站(VSAT)通信业务、网络托管业务;在线数据处理与交易处理业务、国内因特网虚拟专用网业务、因特网数据中心业务;信息服务业务(含移动信息服务和互联网信息服务,互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、电子公告服务等内容);固定网本地电话业务,固定网国内长途电话业务,固定网国际长途业务,公众电报和用户电报业务,无线接入专业(含 26GHz 无线接入业务,3.5GHz 无线接入业务,其中 3.5GHz 无线接入业务覆盖范围不含广州)(上述涉及许可经营的凭许可证经营);设计、制作、发布、代理国内外各类广告;代收水电煤燃气费;票务代理;销售:百货,家用电器,电子产品,电子计算机及配件,穿戴设备,通讯设备及配件等;提供专业培训(不含学历教育及职业培训);提供会务服务;场地租赁,自有房屋租赁,柜台租赁;餐饮服务:制售中餐、西餐等配套服务;旅店业服务:提供住宿等配套服务和其他商务服务。

关联关系:中国移动与优世联合、公司及公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

三、协议主要内容

甲方:中国移动通信集团广东有限公司广州分公司

乙方: 广东优世联合控股集团股份有限公司

1、合作方式

乙方向甲方提供一整套边缘数据云冷存储的解决方案,以协助甲方满足甲方客户对边缘冷存储服务项目需求。在本合同期内,乙方按甲方客户提供的技术要求,在规定的实施期内完成整套解决方案的设计、开发、部署、实施与调试。乙方所提供的边缘冷数据云存储的解决方案须包含如下四个子系统:一、互联网融合式数据中心级存储子系统;二、互联网融合式档案级存储子系统;三、配套网络及安全服务子系统;四、配套存储管理服务子系统。

2、合同执行期限

自本合同生效之日起2个月(乙方须完成整套解决方案的设计、开发、部署、 实施、调试与交付)。

3、合同金额

合同总金额为: 37,270,460.00 元人民币。

4、付款方式

甲方将分2次向乙方支付项目的服务费用,具体支付方式和时间如下:

- (1) 进度款:合同完成签订后,乙方完成服务进度的80%或以上,并且甲乙双方共同签署工作进度完成80%的证明文件后,乙方可申请进度款,由甲方向乙方支付不超过29,410,000.00元进度款。
- (2)验收款:项目通过甲方验收并完成验收报告后,乙方可申请验收款。由甲方对乙方项目建设期进行考核,根据考核结果及项目验收情况,经双方确认后,由甲方向乙方支付不超过7,860,460.00元验收款。

5、违约责任

- (1) 甲乙任何一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的,应当 承担违约责任,本合同有约定的按本合同约定,本合同未做约定按法律规定承担 违约责任。
- (2) 在本合同有效期内,甲方有权提前终止本合同服务,甲乙双方达成一致意见如下:
 - ①乙方已完成工作经甲方确认成果后,结算按甲方已确认的成果计算费用;
- ②甲方已支付的金额大于乙方实际完成的成果时,乙方应无条件向甲方返还支付超额部分的全部金额。
- ③甲方应提前 15 天向乙方提出书面通知,乙方将于甲方书面通知中的终止 日期终止本合同服务。
- (3)如果一方实质性违反本合同中的条款(包括但不限于保密条款),履约方可以宣布对方违约。违约方在收到书面违约通知的七日内如未能对违约行为采取补救措施,履约方可以单方解除本合同,并追究违约方的违约责任。

6、合同终止

(1) 甲方有下列情形之一的,乙方有权暂停向甲方提供本合同约定的部分或全部服务,并收取暂停期间发生的费用:提供甲方资料不真实或无效的;未按期足额交纳服务费用的;甲方所提供或接入的设备未取得入网许可,或可能影响网络安全或网络服务质量的;未办理相关手续,自行改变电信业务使用性质的;私自转让、转租或以其他任何方式提供给第三方;以及法律法规规定或乙方依法确定的、可以暂停服务的其他情形。



(2)经乙方书面告知,上述情形在一个月内仍没有改善或更正,则乙方有权解除本合同,甲方除应按协议约定支付合同款项外,还应按本协议总价款的20%支付违约金。

四、对上市公司的影响

本次协议的签署是公司控股子公司优世联合与中国移动广州分公司在边缘计算冷存储方面的首次合作,公司将以本次在边缘计算数据冷存储方面的合作为契机,在智慧物联、边缘计算领域充分发挥优世联合在数据生态环境运营管理方面的优势,探索和输出具有资源优势和成本优势的 IT 基础架构解决方案,为 5G 和物联网时代的到来提供优质的数据生态环境。本次合作是公司致力于数据生态环境运营的再次践行,未来将同中国移动进行关于 5G、物联网等方面的深度探索和交流,挖掘各自资源,通过充分发挥本次合作双方自身的优势,打造共赢、互利、可持续发展的合作关系。

如合同顺利履行,将对公司2019年度的经营成果产生积极影响。

五、备查文件

双方签署的《广州移动与优世联合关于边缘冷存储服务项目合同》。特此公告。

朗源股份有限公司董事会 二〇一九年八月十四日